
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 56/2023 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 17 października 2023 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 105/2022 Rektora UKSW w sprawie zasad udostępniania 

obiektów Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, powierzchni 

oraz nośników informacyjnych i reklamowych zlokalizowanych w tych obiektach 

 

Na podstawie § 25 ust. 1 pkt 2 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, zarządza się, co następuje:  

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 105/2022 Rektora UKSW z dnia 18 listopada 2022 r. w sprawie zasad 

udostępniania obiektów Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

powierzchni oraz nośników informacyjnych i reklamowych zlokalizowanych w tych obiektach 

Załącznik do Zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w Załączniku do niniejszego 

Zarządzenia.  

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

      REKTOR  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

 

 

 

  

 


